
【令和6年7月31日発表】

No. 件　 　名 業　種
設　計　額
(税込/円)

予 定 価 格
(税込/円) A

最低制限価格
(税込/円)

契 約 金 額
(税込/円) B

落札率
B/A(%)

入札
回数

参加
者数

法人番号
落札業者

1 坂戸市地域防災計画改定業務委託 ８１：その他の業務 6,468,000 6,468,000 設定なし 4,840,000 74.8 1 6
6011501006529
株式会社サーベイリサーチセンター

令和6年7月31日(水)

坂戸市役所　財政課※ 下記の各「件名」をクリックすると詳細の「入札経過調書」がご覧になれます。

開 札 日

開 札 場 所

坂戸市指名競争入札執行結果(郵便入札)

1／1



頁：1

番号
411

No. 備 考

備
考

落札金額（税込） \4,840,000

入札書記載金額 \4,400,000落
札
者

6011501006529

株式会社サーベイリサーチセンター

2010001034531

16 5,668,200 4オウヨウチシツ

応用地質株式会社

1010001100425

14 辞退ギョウセイ

株式会社ぎょうせい
6011501006529

15 4,400,000 落札サーベイリサーチセンター

株式会社サーベイリサーチセンター

6011101000700

12 辞退アジアコウソク

アジア航測株式会社
5011401004138

13 5,850,000 5チュウオウジオマチックス

株式会社中央ジオマチックス

5013201004656

10 辞退パスコ

株式会社パスコ
8013401001509

11 辞退パシフィックコンサルタンツ

パシフィックコンサルタンツ株式会社

6011501002206

8 辞退ショウワ

昭和株式会社
5011101012993

9 辞退チュウオウカイハツ

中央開発株式会社

4011001005165

6 辞退オリエンタルコンサルタンツ

株式会社オリエンタルコンサルタンツ
3010601039466

7 辞退ソウゴウカンキョウケイカク

株式会社総合環境計画

9030002016710

4 辞退マチケン

株式会社まち研
7260001000735

5 4,600,000 2エイトニホンギジュツカイハツ

株式会社エイト日本技術開発

2011001006553

2 辞退キョウワコンサルタンツ

株式会社協和コンサルタンツ
1070001019684

3 5,850,000 5チイキケイカク

地域計画株式会社

指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\6,468,000 \6,468,000

令和6年7月31日（水） 09時00分

9010001008669

1 5,580,000 3コクサイコウギヨウ

国際航業(株)

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

坂戸市地域防災計画改定業務委託

坂戸市千代田一丁目１番１号

令和6年8月7日から令和7年3月28日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

\5,880,000 \5,880,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法


	0731結果
	0731調書

